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FONDAZIONE MUSEO EBRAICO BOLOGNA

USCITE DEL PERIODO
| Consuntivo 2016 ' Preventivo 2017 Consuntivo 2017 Preventivo 2018
Partel Spese conseguimento delle finalita della
Fondazione MEB
Pubblicazioni/Corsi/Viaggi/Concerti |
Spese per pubblicazioni € 277317 €  5.000,00 € 4.512,84 € 5.000,00
Spese per concerti e spettacoli € 2268172 € 20.000,00 € 2291171 € 22.000,00
Spese per Giornata della Memoria € 5.185,89 € 5.000,00 € 6.917,40 € 7.000,00
spese Convegno Grande Guerra/stampa atti € 5.309,89 € -
Spese giornata studio filantropia €  3.000,00 € 669,55 ,
Spese per Hotel / Viaggi e ospitalita € 196926 €  1.500,00 € 1.702,08 € 1.500,00
Spese promozionali/sito web € 1.165,10 € 500,00
Spese per abbonamento Polo SBN (biblioteca) € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00
Spese per la giornata della cultura europea | € 481030 W € 4.500,00 € 6.094,79 €  4.000,00
Spese organizzazioni Mostre/eventi _ 10.779,84 € 12.000,00 21.460,13 , € 20.000,00
Spese Gala Event | € 3.000,00
Spese corsi/seminari € 1238327 € 12.000,00 € A5 757,59 € 14.000,00
Spese progetto catalogazione . € 7.500,00 €  6.000,00
Spese L.R.3/2016 Memoria '900 € 19.699,80 | € 15.000,00
Quote associative | € 678,00 € 400,00 € 495,00 _ € 500,00
Acquisti cibi Kasher eventi | € 521,61 € 500,00 € 550,20 € 500,00
Totale costi € 68.758,05 € 64.900,00 € 108.771,09 € 99.000,00
Costi Libreria
Acquisto libri e CD in ¢/vendita € 3.560,41 € 4.000,00 € 5.131,11 € 5.000,00
Acquisto libri biblioteca € 330,18 € 2.000,00 € 912,43 €  1.500,00
Oggettistica ebraica € 1.938,73 €  2.000,00 € 2.040,65 € 2.500,00
€ 5.829,32 € 8.000,00 € 8.084,19 € 9.000,00
Totale € 74.587,37 € 72.900,00 € 116.855,28 € 108.000,00
Parte2  Spese per il funzionamento della Fondazione |
Spese gestione Museo |
Acquisto valori bollati/marche € 66,00 | € 100,00 € 112,50 € 100,00
Pulizie locali € 4.621,97 . € 5.000,00 € 4.645,76 € 5.000,00




FONDAZIONE MUSEO EBRAICO BOLOGNA

Consuntivo 2016 Preventivo 2017 Consuntivo 2017 Preventivo 2018
Cancelleria e gestione fotocopiatrice € 1.562,53 €  2.000,00 € 1.284,83 €  1.500,00
Nolo auto € 566,50 € 500,00 € 381,97 € 400,00
Spese Postali € 20545 € 300,00 € 627,11 € 300,00
Assicurazioni Museo € 5.325,03 € 532500 € 5.325,03 € 532500
Assistenza software € 870,00 € 1.000,00 € 1.020,00 € 1.000,80
Manutenzioni e riparazioni € 7.267,00 € 9.000,00 € 7.844,67 € 7.000,60
Compensi occasionali € 595,00 € 500,60 € 1.152,00 €  1.500,00
Spese trasporti e spedizioni € 390,70 € 350,00 € 121,19 € 200,00
Consulenza contab. e societaria € 4,694,56 € 6.500,00 € 6.666,27 € £.500,00
Canoni e licenze software €  1.974,68 €  1.000,00 € 102254 (€ 1.000,00
Totale Gestione Museo € 28.135,42 € 31.575,00 € 30.203,87 € 29.825,00
Acqua € 399,37 € - € 427,89 € -
Riscaldamento € 435733 € - € 281955 L€ -
Utenza telefonica e cellulare € 702352 € - €  3.64548 € -
Utenze ENEL € 5.883,91 € - € 6.463,62 € -
Spese condominiali € 114,02 € - € 37,34 € -
Totale wtenze e prestazioni Museo € 17.778,15 € 19.000,00 € 13.396,88 . € 14.600,00
Alfri costi di gestione
Materiale elettrico ferramenta € 176,88 € - € 517,24 € -
€ . € -

€ - € -

€ - € -
Spese varie € 249,29 € - € 545,35 € -
Totnle altri costi di gestione € 426,17 € 1.500,00 13 1.062,59 € 1.000,00
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Acquisto [mmobilizzazioni
Software

mobili e macchine ufficio
Beni inf € 516,00

Macchine ufficio elettroniche
Attrezzature

Impianti

Oneri finanz. Museo
Interessi passivi
Oneri bancari /Imposta di bollo
Totale Oneri finanz. Museo
TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO MUSEO
Acquisto Titoli

Oneri tributari

RIFTUTI

Imposta su plusvalenze vendita titoli
Erario ¢/iva

Irap/Ires

Totale Oneri tributari

Totale

TOTALE USCITE DEL PERIODO

SBILANCIO ATTIVO
TOTALE A PAREGGIO

Consuntivo 2016
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2.284,49
€ 2.284,49 |
1.372,31
€ 1.372,31
€ 50.000,54
€ s
1.293,00
1
2.596,48
2.722,00 |
€ 6.611,48
€ 56.612,02
€ 131.199,39
€ 127.170,93
€ 258.370,32 |

Preventivo 2017
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10.000,00

1.500,00
63.575,00

7.000,00

70.575,00

143.475,00

133.350,00

Consuntivo 2017
€ 428,94
€ 158,60
€ 453230
€ 5.119,84
€ 127302 ,
€ 1.273,02
€ 51.056,20
€ 105.000,00
€ 105.000,00
€ 1.293,00
_ |
€ 644292
€  2140,00 |
€ 9.875,92
€ 165.932,12
€ 282.787,40
€ 110.682,19
€ 393.469,59

Preventivo 2018

m M M

m m M

5.000,00

1.500,00
51.325,00

9.000,00
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168.325,00
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FONDAZIONE MUSEO EBRAICO BOLOGNA

ENTRATE DEL PERIODO

Consuntivo 2016 Preventivo 2017 Consuntivo 2017
Titolo 1 Proventi derivanti dal patrimonio (Art. 4
F.do Cassa 1/1/ 2835,40 2734,99
totale 2.835,40 € 2.734,99
Banca Pop. Emilia Romagna F.do Banche 1/1/ € 8.431,23 € 8.660,00 m
totale 8.431,23 € 8.660,00
UNICREDIT Banca 1473 F.do 1/1/
totale €  90.886,34 | € 115.77596
90.886,34 € 115.775,96
TENE 102.152,97 € 127.170,95
Titolo 2 Entrate derivanti da contributi di |

Contributi da terzi a Museo Ebraico
Contributi da enti e amministrazioni Pubbliche
Contributo ordinario Comune di Bologna € 20.000,00 €  35.000,00 € 35.000,00 ,
Comune di Bologna contributi eventi vari € 10.000,00 € 5.000,00 € 450,00
Regione Emilia R. L.R. n.37/94 - Prom. Att. Cult. € 15.000,00
Istituto Beni Culturali RER L.R.18/2000 € 15.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00
Ministero per i Beni e le Att. Cult. L.n.534/96 | € 32.000,00 € 5.000,00 € 25.642,69
quota 5 per mille € 378,51 | € 350,00 € 2.956,23
Regione Emilia R. L.R. n.3/2016 Memoria del '900
Totale Contributi dn enti di amm.ni pubbl. 92.378,51 € 75.350,00 € 04.048,92
Contributi derivanti da soggetti privati
Banca Popolare dell'Emilia Romagna
Contributi da aziende € 5.000,00 c 5.000,00 € 5.000,00
Fondazione Cassa di Risparmio in Bologna € 5.000,00 €  5.000,00 € 6.000,00
Unicredit € 2.500,00 €  2.500,00
Fondazione Del Monte 1473
Liberalita € 572,45 € 500,00 € 729,65
Ucei € 5.500,00 €  4.000,00 € 4.000,00
Totale contributi derivanti da soggetti privati 18.572,45 € 17.000,00 € 15.729,65

Totale contributi da terzi a Museo Ebraico 110.950,96 | € 92.350,00 € 109.778,57
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Preventivo 2018
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FONDAZIONE MUSEO EBRAICO BOLOGNA

Titolo3 Proventi

Proventi devivanti dalle attivita istifuzionali

- Vendite proventi diversi
Incasso biglietti

Incassi per oggettistica MEB/ guide

Incasso corsi

Incassi LIBRI e CD in ¢/vendita

prestiti mostre
Totale

Titolo3 Rendite patrimoniali
Interessi attivi bancari

Interessi attivi bancari

Interessi attivi/ proventi su titoiFONDI

Vendita titoli cct FONDI

Totale

TOTALE RISORSE FINANZIARIE

Consuntive 2016 Preventivo 2017
€ 10.649,00 € 8.000,00
€ 4.372,98 € 4.000,00
€ 22125,00 € 20.000,00
€ 5.670,22 € 5.000,00
€ 609,84 € 2.000,00
€ 43.427,04 € 39.000,00
|
| € 6,36 € -
| € 1.832,99 € -
| g i
€ _
€ 1.839,35 € 2.000,00
€ 45.266,39 | € 41.000,00
€ 258.370,32 € 133.350,00

Consuntivo 2017 Preventivo 2018
€ 13.553,40 € 10.000,00
€ 523407 €  4.000,00
€ 2319800 € 21.000,00
€  5.08633 €  5.000,00
€ 409,84 €  1.000,00
€ 47.481,64 € 41.000,00
€ 7,51 € .
€ 403092 € 2
€ 105.000,00 € -
m 3
€ 109.038,43 € 3.000,00
€ 156.520,07 € 44.000,00
€ 393.469,59 € 149.400,00

Il Direttore

Il Presidente




